

Piiri 107 C

Piirikubernööri, DG 2019-2020 Hannu Hertti
Lions Club Padasjoki
Puoliso Tuula
Alhontie 170, 17710 Torittu
Tel. +358 40 5037345
E-mail hannu.hertti@lions.fi



Kunnon vuosi- Lionina

We serve- Me palvelemme

Piirikubernöörin tiedote 10/2019-2020

Hyvät C-piirin lionit. Olemme varmaan kaikki seuranneet suurella huolella sitä, miten maailmalla ja Suomessa levinnyt koronavirus on aiheuttamassa erilaisia meidänkin elämäämme vaikuttavia rajoitteita. Niihin on syytä suhtautua viranomaisohjeiden mukaisesti.

Laitoin jo viime viikon kirjeessäni vahvan suosituksen, että kokouksista luovuttaisiin niin pitkäksi aikaa, kuin viranomaiset sen ohjeistavat. Nyt 10 henkilön kokousrajoitus tulee jo hallituksen taholta.

Klubimme ovat rekisteröityjä yhdistyksiä ja meidän toimintaamme ohjaavat myös yhdistyksen säännöt. Sen vuoksi olen saanut joitain kyselyitä, miten huhtikuun vaalikokouksen kanssa tulisi menetellä. Lähinnä kyse on ollut siitä, pitäisikö järjestää sähköisiä kokouksia ja miten.

Useimpien klubien säännöissä ei klubikokouksen osalta ole mainintaa mahdollisuudesta sähköiseen klubikokoukseen. Se taas tarkoittaa, että päätämme mitä tahansa niin sääntöjen noudattaminen näissä poikkeusoloissa on mahdotonta. Kun ajatellaan Suomen hallituksen taholta annettavia päätöksiä niin tämä lienee meidän ongelmista pienimpiä. Meidän tulisi varmaan enemmän keskittyä siihen, miten me, palveluorganisaationa voisimme auttaa niitä, jotka uusien rajoitusten mukana joutuvat kärsimään tilanteesta. Tällaista palvelua voisi olla esim. apteekkeissa, kaupoissa jne. käyminen. Tietysti huomioiden omat riskit sillä omaa terveyttä ei ole syytä vaarantaa.

Edellä olevaan tekstiin viitaten olen suosittelemassa ja ilmoittamassa seuraavaa.

Klubien vaalikokoukset. Suosittelen, että vaalikokoukset siirretään myöhemmin sovittavaan ajankohtaan. Ne voidaan järjestää sääntöjen mukaisena ylimääräisenä klubikokouksena. Mielestäni on kuitenkin asiallista, että kokoukseen liittyvä materiaali toimitetaan jäsenille kaksi viikkoa ennen, kuin vaalikokous olisi normaalioloissa pidetty. Näin menetellen on tieto ensi kauden virkailijoista, jäsenmaksuista, talousarviosta, toimintasuunnitelmasta yms. mennyt jäsenille huhtikuun aikana.

Kevään valmennukset. Kevään valmennuksiin tehdään seuraavia muutoksia. Presidentti-valmennukset **24.3., 21.4., 23.4. ja 28.4.** perutaan ja ne pyritään järjestämään sähköisesti. Uudet päivämäärät ja ilmoittautumisohjeet toimitetaan, kun järjestelyt on saatu tehtyä. Virkailijavalmennukset **21.4., 23.4. ja 28.4.** perutaan. Valmennukset toteutetaan ensi kauden alussa myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

Hannu

PS Tulen jatkossakin tiedottamaan lions-asioista sen mukaan, kun tulee tarvetta. Toivon, että myös luette viestini ja välitätte ne jäsenillenne. Näin olemme kaikki samalla tavalla tietoisia niistä.